令和４年７月 岡山市教育委員会臨時会（非公開） 会議録

１ 開催日  令和４年７月１２日 （火）

２ 開会及び閉会

 開  会      １５時 ４５分

 閉  会      １６時 １５分

３ 出席委員

教  育  長 菅  野  和  良

委     員 片  山  美  香

委     員 河  内  智  美

委     員 石  井  希  典

委     員 上  西  芳  樹

４ 会議出席者

職    名 氏   名 職    名 氏   名

教育次長 後 河 正 浩 教育次長 奥 橋 健 介

次長（教育総務部長兼務） 疋 田 洋 一 学校教育部長 谷 岡 哲 郎

教職員課長 齋 藤   靖 教職員課 課長補佐 高 井 紀 行

保健体育課 課長補佐 長谷井 利 之

５ 議題及び結果

第１５号議案 岡山市立学校教職員の人事について                原案可決

第１６号議案 職員の処分について                       原案可決